別記様式第１号（第２条関係）

林地開発行為許可申請書

年　　月　　日

　那須町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　次のとおり開発行為をしたいので、森林法第10条の2第1項の規定により許可を申請します。

	開発行為に係る
森林の所在場所

	開発行為に係る森林の
土地の面積

	開発行為の目的

	開発行為の着手予定年月日

	開発行為の完了予定年月日

	備　　　　　　　　考

注意事項

　１　面積は、実測とし、ヘクタールを単位として小数第４位まで記載すること。

　２　開発行為を行うことについて行政庁の許認可その他処分を必要とする場合には、備考欄にその手続きの状況を記載すること。

別記様式第２号（第４条関係）

工事着手届出書

年　　月　　日

　那須町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　開発行為に関する工事に着手したので、森林法施行細則第４条の規定により届け出ます。

	開発許可年月日、番号
	　　　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　号

	開発対象地域の所在地

	開発行為の目的

	開発行為着手年月日

	工　事

施工者
	住　　所

	氏　　名

	連絡場所
	　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	現　場

管理者
	住　　所

	氏　　名

	連絡場所
	　　　　　　　　　　　　　　電話番号

別記様式第３号（第５条関係）

	林地開発許可済

	許可年月日、番号
	　　　　　年　　月　　日　　　　第　　　号

	許可を受けた者
	住　所

	氏　名

	工事施工者
	住　所

	氏　名

	現　場

管理者

	工事期間

別記様式第４号（第６条関係）

工事完了届出書

年　　月　　日

　那須町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　開発行為（　　　年　　月　　日　第　　号）に関する工事が完了したので、那須町森林法施行細則第６条の規定により届け出ます。

１　工事完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

２　開発行為をした森林の所在地

３　工事施工者　　住　　所

　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　電話番号
別記様式第５号（第７条関係）

開発行為地位承継届出書

年　　月　　日

　那須町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　継承人　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　森林法第10条の2第1項の規定により許可を受けた開発許可の地位を承継したので、那須町森林法施行細則第７条第1項の規定により届け出ます。

	開発許可年月日、番号
	　　　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　号

	被承継人
	住　　所

	氏　　名

	承　継　の　原　因

	承　継　年　月　日
	　　　　　　年　　月　　日

別記様式第６号（第８条関係）

林地開発計画変更許可申請書

年　　月　　日

　那須町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	　森林法第10条の2第1項の規定により許可を受けた開発行為（　　　年　　月　　日　第　　号）に関する計画を変更したいので、那須町森林法施行細則第8条第1項の規定により申請します。

開発行為に係る

森林の所在場所

	変更の理由

	変更の概要

	備　　　考

別記様式第７号（第８条関係）

林地開発計画変更届出書

年　　月　　日

　那須町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　森林法第10条の2第1項の規定により許可を受けた開発行為に関する計画を変更したので、那須町森林法施行細則第8条第2項の規定により届け出ます。

	開発許可年月日、番号
	　　　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　号

	開発行為に係る
森林の所在場所

	開発行為の目的

	変更に係る事項
	（新）

	（旧）

	変更の理由

	変更年月日
	　　　　　　年　　月　　日

別記様式第８号（第９条関係）

災害発生届出書

年　　月　　日

　那須町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　森林法第10条の2第1項の規定により許可を受けた林地開発行為に係る区域に次のとおり災害が発生したので、那須町森林法施行細則第9条の規定により届け出ます。

	開発許可年月日、番号
	　　　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　号

	開発行為の目的

	開発行為に係る森林の

所在場所

	開発許可面積

	災害発生年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	災害発生の箇所

	災害面積

	災害の状況

	復旧の方法

	復旧完了予定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	その他

別記様式第９号（第１０条関係）

開発行為の（一時中止・廃止）届出書

年　　月　　日

　那須町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　森林法第10条の2第1項の規定により許可を受けた林地開発行為（　　年　　月　日　第　　号）を（一時中止・廃止）したいので、那須町森林法施行細則第10条第1項の規定により届け出ます。

記

１　開発行為を（一時中止・廃止）しようとする年月日　　　　年　　月　　日

２　その理由

３　事後処理
添付書類

　１　当該開発対象地域の現況を撮影した写真

２　一時中止しようとするときには、当該土地の保安に関する計画書

３　廃止しようとするときは、廃止した後における当該土地の利用計画を示す図面

別記様式第１０号（第１０条関係）

開発行為再開届出書

年　　月　　日

　那須町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　開発行為に関する工事を再開したいで、那須町林地開発許可に関する規則第10条第2項の規定により届け出ます。

	開発許可年月日、番号
	　　　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　号

	開発対象地域の所在地

	開発行為中止年月日

	開発行為再開年月日

	開発行為完了年月日

	工　事

施工者
	住　　所

	氏　　名

	連絡場所
	　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	現　場

管理者
	住　　所

	氏　　名

	連絡場所
	　　　　　　　　　　　　　　電話番号

注意事項

　１　工程表を添付すること。
60㎝

45㎝